Tipo: ENTRATA

Comune di Castel Rocchero
BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
CODICE
. - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2013 2014 2015 TOTALE
Avanzo di Amministrazione
di cui Fondi Vincolati
Finanziamento Investimenti
Fondo Ammortamento
Fondi Non Vincolati
TITOLO I
Entrate Tributarie
CATEGORIA 1
Imposte
1.01.1005 IMPOSTA COM/LE I.C.I. E RECUPERO ANNI 54.000,00
PRECEDENTI
1.01.1006 IMPOSTA SULLA PUBBLICITA' 1.286,08 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00
1.01.1008 ADDIZIONALE ENERGIA ELETTRICA 6.138,10 400,00
1.01.1010 IMU IMPOSTA MUNICIPALE UNICA 87.149,00 112.697,00 112.697,00 112.697,00 338.091,00
1.01.1020 ADDIZIONALE IL.R.P.E.F. 253,69 23.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00
1.01.1021 QUOTA 5 PER MILLE DELL'IRPEF 150,00 150,00 150,00 150,00 450,00
TOTALE CATEGORIA 1 ...... 61.677,87 111.699,00 138.847,00 138.847,00 138.847,00 416.541,00
CATEGORIA 2
Tasse
1.02.1022 TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE 2.252,60 2.100,00 2.100,00 2.100,00 2.100,00 6.300,00
PUBBLICHE
1.02.1025 TASSA RACCOLTA RIFIUTI SOLIDI URBANI 40.000,00 55.000,00
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Tipo: ENTRATA

Comune di Castel Rocchero

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
CODICE
. - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2013 2014 2015 TOTALE
1.02.1027 T.A.R.E.S. TASSA SUI RIFIUTI E SERVIZI 60.000,00 60.000,00 60.000,00 180.000,00
TOTALE CATEGORIA 2 ...... 42.252,60 57.100,00 62.100,00 62.100,00 62.100,00 186.300,00
CATEGORIA 3
Tributi speciali ed altre entrate tributarie
proprie
1.03.1041 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI 500,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
1.03.1046 FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO 116.412,00 101.453,00 101.453,00 101.453,00 304.359,00
TOTALE CATEGORIA 3 ...... 116.912,00 101.953,00 101.953,00 101.953,00 305.859,00
TOTALE TITOLO 1 103.930,47 285.711,00 302.900,00 302.900,00 302.900,00 908.700,00
Entrate Tributarie
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Tipo: ENTRATA

Comune di Castel Rocchero

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

CODICE
NUMERO

RISORSA

DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI

Ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI
DEFINITIVE

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

2013

- 2015

2013 2014 2015

TOTALE

ANNOTAZIONI

2.01.2003

2.01.2005

2.01.2006

2.05.2012

TITOLO I

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti
pubblici

CATEGORIA 1
Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO
CONTRIBUTO EX SVILUPPO INVESTIMENTI
ALTRI CONTRIBUTI DALLO STATO

TOTALE CATEGORIA 1

CATEGORIA 5
Contributi e trasferimenti correnti da altri enti
del settore pubblico

TRASFERIMENTO DA COMUNITA'
MONTANA SERVIZIO SCUOLABUS

TOTALE CATEGORIA 5§

TOTALE TITOLO 11
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti
pubblici

166.787,46

23.393,00

22.529,00 22.529,00 2

30.956,00 30.956,00 3

2.529,00

0.956,00

67.587,00

92.868,00

166.787,46

23.393,00

53.485,00 53.485,00 5

3.485,00

160.455,00

4.500,00

4.500,00 4.500,00

4.500,00

13.500,00

4.500,00

4.500,00 4.500,00

4.500,00

13.500,00

166.787,46

27.893,00

57.985,00 57.985,00 5

7.985,00

173.955,00
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Tipo: ENTRATA

Comune di Castel Rocchero
BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
CODICE
- - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2013 2014 2015 TOTALE
TITOLO III
Entrate Extratributarie
CATEGORIA 1
Proventi dei servizi pubblici
3.01.3001 INTROITO DIRITTI DI SEGRETERIA. 645,10 3.000,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
3.01.3002 DIRITTI SEGRETERIA A TOTALE 1.812,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 12.000,00
PERTINENZA COMUNALE
3.01.3004 DIRITTI RILASCIO CARTE D'IDENTITA' . 200,00 150,00 150,00 150,00 150,00 450,00
3.01.3010 PROVENTI SERVIZI TRASPORTI FUNEBRI 500,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00
3.01.3011 PROVENTI SERV. ILLUMINAZIONE VOTIVA 500,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
3.01.3012 PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI 500,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
3.01.3038 PROVENTI GESTIONE DIRETTA 1.708,40 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 3.300,00
DISTRIBUZIONE GAS
TOTALE CATEGORIA 1 ...... 4.865,50 10.250,00 7.750,00 7.750,00 7.750,00 23.250,00
CATEGORIA 2
Proventi dei beni dell'ente
3.02.3063 FITTI REALI DI FABBRICATI - 25.000,00 7.900,00 7.900,00 7.900,00 7.900,00 23.700,00
3.02.3065 PROVENTI DA CONCESSIONI CIMITERIALI 47.500,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
(LOCULI E OSSARTI)
TOTALE CATEGORIA 2 ...... 25.000,00 55.400,00 8.400,00 8.400,00 8.400,00 25.200,00
CATEGORIA 3
Interessi su anticipazioni e crediti
3.03.3081 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI 5,41
CASSA.
TOTALE CATEGORIA 3 ...... 5,41
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Tipo: ENTRATA

Comune di Castel Rocchero

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
CODICE
. - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2013 2014 2015 TOTALE
CATEGORIA 5
Proventi diversi
3.05.3042 PROVENTI DI SERVIZI COMUNALI DIVERSI 100,00 100,00 100,00 100,00 300,00
3.05.3137 RECUPERO SPESE EDIFICI LOCATI 4.500,00
3.05.3138 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI 16.259,95 1.000,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 16.500,00
3.05.3139 Canone annuo contratto disponibilita impianto 10.000,00
fotovoltaico
TOTALE CATEGORIA 5 16.259,95 15.600,00 5.600,00 5.600,00 5.600,00 16.800,00
TOTALE TITOLO 111 46.130,86 81.250,00 21.750,00 21.750,00 21.750,00 65.250,00
Entrate Extratributarie
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Tipo: ENTRATA

Comune di Castel Rocchero

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

CODICE
NUMERO

RISORSA

DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI

Ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI
DEFINITIVE

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013

- 2015

2013

2014

2015

TOTALE

ANNOTAZIONI

4.01.4006

4.01.4007

4.01.4008

4.01.4026

4.02.4021

4.03.4027

4.03.4046

4.05.4033

TITOLO 1V

Entrate derivanti da alienazioni, da
trasferimenti di capitale e da riscossione di
crediti

CATEGORIA 1
Alienazione di beni patrimoniali
PROVENTI PER CONCESSIONI CIMITERIALI
(AREE)

Alienazione immobili comunali

Concessione superficie per realizzazione impianto
fotovoltaico

CONTRIBUTO REGIONALE IND.
GEOLOGICA

TOTALE CATEGORIA 1 ......

CATEGORIA 2
Trasferimenti di capitale dallo stato

CONTRIBUTO FONDO ORDINARIO
INVESTIMENTI

TOTALE CATEGORIA 2 ......

CATEGORIA 3
Trasferimenti di capitale dalla regione

CONTR. REG. SIST. STRADE COMUNALI

CONTRIBUTO REGIONALE
ILLUMINAZIONE PUBBLICA

TOTALE CATEGORIA 3 ......

CATEGORIA 5
Trasferimenti di capitale da altri soggetti

ENTRATE DA PERMESSI DI COSTRUIRE

TOTALE CATEGORIA 5§ ......

11.900,00

10.000,00

5.000,00

18.000,00

1.180.000,00

1

5.000,00

8.000,00

1

5.000,00

8.000,00

5.000,00

18.000,00

15.000,00

54.000,00

21.900,00

1.203.000,00

23.000,00

2

3.000,00

23.000,00

69.000,00

10.314,00

10.314,00

6.587,00

30.000,00

36.587,00

20.000,00

20.000,00

65.000,00

65.000,00

1

1

6.250,00

6.250,00

16.250,00

16.250,00

97.500,00

97.500,00

GIOVE Siscom

Pagina

6 di 9




Tipo: ENTRATA

Comune di Castel Rocchero

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
CODICE
. - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2013 2014 2015 TOTALE
CATEGORIA 6
Riscossione di crediti
4.06.4035 PROVENTI DERIVANTI DALLE 36.061,31
CONCESSIONI EDILIZIE.
TOTALE CATEGORIA 6 ...... 36.061,31
TOTALE TITOLO 1V 94.548,31 1.233.314,00 88.000,00 39.250,00 39.250,00 166.500,00
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti
di capitale e da riscossione di crediti
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Tipo: ENTRATA

Comune di Castel Rocchero

BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
CODICE
: - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2013 2014 2015 TOTALE
TITOLO V
Entrate derivanti da accensioni di prestiti
CATEGORIA 1
Anticipazioni di cassa
5.01.5000 ANTICIPAZIONE DI CASSA 159.896,06 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 900.000,00
TOTALE CATEGORIA 1 ...... 159.896,06 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 900.000,00
TOTALE TITOLO V 159.896,06 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 900.000,00
Entrate derivanti da accensioni di prestiti
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Comune di Castel Rocchero

Tipo: ENTRATA BILANCIO PLURIENNALE (2013 - 2014 - 2015)
RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
CODICE
. .. DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2013 2014 2015 TOTALE
RIEPILOGO DEI TITOLI
Titolo 1 103.930,47 285.711,00 302.900,00 302.900,00 302.900,00 908.700,00
Titolo 2 166.787,46 27.893,00 57.985,00 57.985,00 57.985,00 173.955,00
Titolo 3 46.130,86 81.250,00 21.750,00 21.750,00 21.750,00 65.250,00
Titolo 4 94.548,31 1.233.314,00 88.000,00 39.250,00 39.250,00 166.500,00
Titolo 5 159.896,06 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 900.000,00
TOTALE 571.293,16 1.928.168,00 770.635,00 721.885,00 721.885,00 2.214.405,00
Avanzo di amministrazione
TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 571.293,16 1.928.168,00 770.635,00 721.885,00 721.885,00 2.214.405,00
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